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EXP. NO. CM-2023-218

FECHA: 05/01/2024

NRD: N/T

 

FORM. NO.: S/N D/F 16/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO OBSERVACIÓN

TCO NETWORKING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

IT CORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 20 UD

 Micrófono intercom
- Funciones: Micrófono de intercomunicación bidireccional de ventanilla
- Sonido: Anti-referente, sonido ajustable.
- Ajuste de sonido, encendido automático con 
reconocimiento de voz.
- Micrófono de cuello de ganso.

Incluir instalación, configuración y capacitación para el uso de los equipos.

Garantía: seis (6) meses de garantía mínimo

RD$8,678.26 RD$173,565.20

Marca/Modelo: Retevis RT-
9908 3W/3W
Entrega: Inmediata hasta dos 
(2) semanas.
Garantía: Seis (6) meses
Cumple: Si

RD$16,720.00 RD$334,400.00

Marca/Modelo: Retevis RT-
9908 3W/3W 
Entrega: 15 dias 
Garantía: : Seis (6) meses.
Cumple: Si

SUBTOTALES SUBTOTALES

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

ÍTEM

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Mauro Aquino J.
Analista

RD$204,806.94

Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR ADMINISTRACIÓN GENERAL DE SERVICIO JUDICIAL

Nota: Servicio de Instalación, configuración y capacitación 
para el uso de los equipos ofertados

Nota: el suplidor presenta en su propuesta un (1) renglón de 
20 servicios de instalación y puesta en funcionamiento de 
sistema de intercomunicación: 
-Instalación y configuración.
-Capacitación para el uso de los equipos.

RD$31,241.74 RD$60,192.00

RD$394,592.00

Crédito 30 días

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

11/12/2023

TIEMPO DE ENTREGA:15 DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE UNICO*

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

RD$173,565.20

DESCRIPCIÓNUNIDAD

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: ADMINISTRACIÓN GENERAL DE SERVICIOS JUDICIALES PARA PUESTOS DE ATENCIÓN EN LOS CENTROS DE SERVICIOS SECRETARIALES.

TCO NETWORKING, SRL IT CORP GONGLOSS, SRL

RD$334,400.00

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.
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